
            

 

UCHWAŁA Nr  LXIX/374/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie odpowiedzi na wniosek o udzielenie informacji publicznej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005,1079 ) oraz art. 4 ust.1 pkt 1 i ust.3 ustawy z dnia 6 września  

2001 r. o dostępie do informacji publicznej ( Dz. U. z 2022 r. , poz. 902 ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Po rozpoznaniu wniosku Mieszkańców Otwocka Wielkiego o udostępnienie informacji 

publicznej z dnia 6 czerwca 2022 r., Rada Miejska w Karczewie stwierdza, że nie dysponuje 

informacjami objętymi wnioskiem.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Karczewie, 

zobowiązując do poinformowania składających wniosek o sposobie rozpatrzenia poprzez przesłanie 

treści niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady 

      Piotr Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 4 ust.1 pkt 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej, do udostępnienia informacji 

publicznej obowiązane są władze publiczne oraz inne podmioty wykonujące zadania publiczne,  

w szczególności organy władzy publicznej, do których należą organy samorządu terytorialnego. 

Zgodnie z art. 11a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym organami gminy są rada gminy oraz wójt 

(burmistrz, prezydent miasta). 

W dniu 6 czerwca 2022 r. do Urzędu Miejskiego w Karczewie wpłynął wniosek Mieszkańców 

Otwocka Wielkiego o udzielenie informacji publicznej kierowany do Rady Miejskiej w Karczewie . 

Rada Miejska w Karczewie stwierdza, że organ, do którego skierowano wniosek o udostępnienie 

informacji publicznej nie dysponuje wymienionymi informacjami. 

Zgodnie z podstawową zasadą dostępu do informacji publicznej, obowiązane do udostępnienia 

informacji są podmioty będące w posiadaniu tych informacji. 

Organem właściwym do udzielenia informacji jest burmistrz Karczewa. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady 

        Piotr Żelazko 

 


